

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dedek 2021

Objekt:

03 - MŠ Meziškolská

Soupis:

**01 - Vytopení soc. zařízení v 1.NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**94 420,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 420,81	21,00%	19 828,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 249,18**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a po

zítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dedek 2021

Objekt:

03 - MŠ Meziškolská

Soupis:

**01 - Vytopení soc. zařízení v 1.NP**

Místo:

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**94 420,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dedek 2021

Objekt:

03 - MŠ Meziškolská

Soupis:

**01 - Vytopení soc. zařízení v 1.NP**

Místo:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**94 420,81**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
D	997		Přesun sutě				
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,283		
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,283		
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	43,377		
	vv		2,283*19 'Přepočtené koeficientem množství		43,377		
45	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,283		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	713		Izolace tepelné				
7	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	ks	18,400		
8	M	63150947	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	18,768		
	vv		18,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,768		
24	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,084		
25	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,084		
26	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,084		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				
4	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		
5	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		
D	762		Konstrukce tesařské				
9	K	762341044	Bednění sřech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	36,800		
	vv		18,4*2		36,800		
59	K	762511817	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	18,600		
	vv		Hobra tl. 60mm				
	vv		18,6		18,600		
58	K	762511827	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku lepených	m2	18,600		
	vv		OSB deska 25mm				
	vv		18,6		18,600		
27	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,427		
28	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,427		
29	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,427		
D	763		Konstrukce suché výstavby				
46	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovi s vyztužením profily	kus	5,000		
47	K	763132932	Vyspravení SDK podhledu, podkrovi plochy do 0,25 m2 deska 1xDF 12,5	kus	15,000		
48	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,061		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,061		
50	K	998763194	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,061		
D 771			Podlahy z dlaždic				
32	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,400		
36	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	25,000		
35	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	ks	83,334		
	vv		25/0,33		75,758		
	vv		75,758*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,334		
1	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,400		
33	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	18,400		
34	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	20,240		
	vv		18,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,240		
37	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,535		
38	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,535		
39	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,535		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
52	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,400		
51	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000		
53	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,400		
54	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,400		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				
55	K	081103000	Zajištění materiálu a kapacit	ks	1,000		